
UCHWAŁA NR XXV/149/21 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art 211, art.214, art.215, art.222, art.235-237, 
art. 239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/125/20 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2021 rok, zmienionej: 

1) uchwałą nr XXII/136/21 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 22 stycznia 2021 r., 

2) zarządzeniem nr VI/2021 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 29 stycznia 2021 r., 

3) uchwałą nr XXIII/139/21 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 12 lutego 2021 r., 

4) zarządzeniem nr XI/1/2021 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 26 lutego 2021 r., 

5) uchwałą nr XXIV/141/21 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 11 marca 2021 r., 

- wprowadza się zmiany jak w załącznikach nr 1-2 do uchwały. 

§ 2. Dochody budżetu gminy wynoszą 22.939.160,88 zł, z tego:  

1) dochody bieżące  w wysokości 20.301.993,46 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.637.167,42 zł,  

– zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy wynoszą 26.039.160,88 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące  w wysokości 19.255.487,71 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.783.673,17 zł,  

– zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.100.000,00 zł  zostanie  sfinansowany przychodami z tytułu: 
zaciąganych kredytów w kwocie 3.100.000,00 zł.     

§ 5. Rezerwa ogólna wynosi 44.000,00 zł. Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe wynosi 56.000,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF0624F0-A360-493E-B6DD-80677B8175B7. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Papowo Biskupie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie 

 
 

mgr Rafał Jeziorny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF0624F0-A360-493E-B6DD-80677B8175B7. Podpisany Strona 2



 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2021 ROK 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 131 300,00 74 050,00 205 350,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 800,00 500,00 2 300,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 500,00 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 900,00 1 471,00 15 371,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 1 471,00 1 471,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 15 300,00 72 079,00 87 379,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 72 079,00 72 079,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 322 500,00 28 895,00 351 395,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 28 895,00 28 895,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

0,00 28 895,00 28 895,00 

Razem: 22 836 215,88 102 945,00 22 939 160,88 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/149/21

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF0624F0-A360-493E-B6DD-80677B8175B7. Podpisany Strona 1



 

 

 
WYDATKI BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 26 600,00 7 000,00 33 600,00 

 01030  Izby rolnicze 20 000,00 7 000,00 27 000,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

20 000,00 7 000,00 27 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

2 196 798,66 8 895,00 2 205 693,66 

 40002  Dostarczanie wody 2 196 798,66 8 895,00 2 205 693,66 

  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 8 895,00 17 895,00 

600   Transport i łączność 2 528 556,31 500,00 2 529 056,31 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 52 902,00 500,00 53 402,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 902,00 500,00 3 402,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 561 000,00 10 000,00 571 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 561 000,00 10 000,00 571 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 10 000,00 43 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 567 140,02 74 050,00 6 641 190,02 

 80101  Szkoły podstawowe 4 943 727,31 -8 961,12 4 934 766,19 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 156 567,64 -9 461,12 3 147 106,52 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 000,00 500,00 32 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 224 799,07 1 471,00 226 270,07 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 832,24 1 471,00 149 303,24 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 213 596,11 72 079,00 285 675,11 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 888,80 72 079,00 201 967,80 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 347 997,73 0,00 347 997,73 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -5 000,00 95 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

147 348,00 9 461,12 156 809,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 348,00 9 461,12 119 809,12 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/149/21

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF0624F0-A360-493E-B6DD-80677B8175B7. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 116 522,16 2 500,00 2 119 022,16 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

12 000,00 2 500,00 14 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 500,00 2 500,00 

 Razem: 25 936 215,88 102 945,00 26 039 160,88 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF0624F0-A360-493E-B6DD-80677B8175B7. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXV/149/21 
Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 31 marca 2021 r. 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 73.550,00 zł w związku z decyzją 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.10.2021 z dnia 15 marca 2021 roku o zwiększeniu 
planu dotacji celowej w dziale 801 rozdział 80103 - 1.471,00 zł i 80106 - 72.079,00 zł. 

2. Zwiększa się dochody i wydatki w dziale 801 rozdział 80101 o kwotę 500,00 zł w związku 
z otrzymaną darowizną pieniężną przez SP w Dubielnie. 

3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 28.895,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji 
celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich za wykonaną w 2020 roku 
inwestycję pn.: "Budowa infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Papowo Biskupie" (miasteczko 
komunikacyjne). 

4. Dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziału 801 na o kwotę 9.461,12 zł na 
wniosek jednostek budżetowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF0624F0-A360-493E-B6DD-80677B8175B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Pauza –

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Pauza –

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	 
	Uzasadnienie 

